ICEA

certifica

MC.RA Ed01 Rev00 del 31/01/2022

Dichiarante: BIOVITIVINICOLA DEL NEGRO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA

C.Operatore: S899
Partita IVA: 01697940672

Data Ingresso: 14/05/2008

Data Uscita:

Codice fiscale: 01697940672

Indirizzo: VIA GIULIO CESARE 6 - 64011 - - ALBAADRIATICA TERAMO ITALY

Telefoni:
Email:
Sito Web:

Referente: Note:

087/369857 348/3933129

pepe@montepulcianodabruzzo.it 01697940672@impresa.italia.it

Note:
Attivita: 'P' Classe di rischio anno 2023: P-1 classe di rischio bassa -
Lista UPO
Denominazione Att. Indirizzo Tipo Recapiti Email Referente Info Note
Trasf. referente
BIOVITIVINICOLA 'P' CONTRADA MORGE Fax:
DEL NEGRO 66050 SAN BUONO CH
SOCIETA' SEMPLICE
AGRICOLA
Schemi Certificativi
Schema Descrizione Cod.Operatore Ufficio
834 BIOLOGICO Reg 848/18 (UE) S899 ABRUZZO
Superfici e Appezzamenti
Superfici Convenzionale In conversione Biologica Totale
Utilizzata 0.00.00 0.00.00 26.49.32 26.49.32
di cui Prati e/o Pascoli 0.00.00
Bosco 0.00.00
Tare improduttive 0.00.00
ID Prov Com Sup. Metod. Orient. Dt Inizio Dt Fine Dt Cess. Particelle
Conv. Conv. Conv.
CH 038 0.02.54 ZOOTECNICI 15/05/2008 15/05/2010 Foglio: 5 Particelle: 00083
2 CH 038 0.08.04 CEREALICOLO-  15/05/2008 15/05/2010 Foglio: 5 Particelle: 00083
ORTICOLO-COL
TURE
INDUSTRIALI-F
ORAGGERO
3 CH 038 0.00.96 TARA - USO 15/05/2008 15/05/2010 Foglio: 5 Particelle: 00095
NON AGRICOLO
CH 038 0.52.26 BOSCO 15/05/2008 15/05/2010 Foglio: 5 Particelle: 00197
CH 038 0.04.39 OLIVICOLO 15/05/2008 15/05/2011 Foglio: 5 Particelle: 00197
CH 038 1.36.64 CEREALICOLO-  15/05/2008 15/05/2010 Foglio: 5 Particelle: 00197
ORTICOLO-COL
TURE
INDUSTRIALI-F
ORAGGERO
7 CH 038 0.78.35 CEREALICOLO-  15/05/2008 15/05/2010 Foglio: 8 Particelle: 00025
ORTICOLO-COL
TURE
INDUSTRIALI-F
ORAGGERO
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8 CH 038 0.11.91 B TARA - USO 15/05/2008 15/05/2010 Foglio: 8 Particelle: 00030

NON AGRICOLO
9 CH 038 0.30.68 B ZOOTECNICI 15/05/2008 15/05/2010 Foglio: 8 Particelle: 00031 - 00031
10 CH 038 0.00.06 B ZOOTECNICI 15/05/2008 15/05/2010 Foglio: 8 Particelle: 00190
1" CH 038 0.32.83 B CEREALICOLO- 15/05/2008 15/05/2010 Foglio: 8 Particelle: 00190
ORTICOLO-COL
TURE
INDUSTRIALI-F
ORAGGERO
12 CH 038 0.48.52 B ZOOTECNICI 15/05/2008 15/05/2010 Foglio: 8 Particelle: 00200
13 CH 038 0.04.06 B CEREALICOLO- 15/05/2008 15/05/2010 Foglio: 8 Particelle: 00200
ORTICOLO-COL
TURE
INDUSTRIALI-F
ORAGGERO
14 CH 038 1.29.01 B ZOOTECNICI 15/05/2008 15/05/2010 Foglio: 8 Particelle: 00203
15 CH 038 0.34.60 B CEREALICOLO- 15/05/2008 15/05/2010 Foglio: 12 Particelle: 00074 - 00074
ORTICOLO-COL
TURE
INDUSTRIALI-F
ORAGGERO
16 CH 038 0.04.03 B ZOOTECNICI 15/05/2008 15/05/2010 Foglio: 12 Particelle: 00075
17 CH 038 0.25.88 B CEREALICOLO- 15/05/2008 15/05/2010 Foglio: 12 Particelle: 00075 - 00075
ORTICOLO-COL
TURE
INDUSTRIALI-F
ORAGGERO
18 CH 038 0.05.55 B ZOOTECNICI 15/05/2008 15/05/2010 Foglio: 12 Particelle: 00079
19 CH 038 0.51.71 B CEREALICOLO- 15/05/2008 15/05/2010 Foglio: 12 Particelle: 00079 - 00079
ORTICOLO-COL
TURE
INDUSTRIALI-F
ORAGGERO
20 CH 038 0.12.02 B TARA - USO 15/05/2008 15/05/2010 Foglio: 12 Particelle: 00079
NON AGRICOLO
21 CH 038 0.27.36 B OLIvicOoLO 15/05/2008 15/05/2011 Foglio: 13 Particelle: 00071
22 CH 038 0.08.78 B CEREALICOLO- 15/05/2008 15/05/2010 Foglio: 13 Particelle: 00071 - 00071
ORTICOLO-COL
TURE
INDUSTRIALI-F
ORAGGERO
23 CH 038 0.95.07 B BOSCO 15/05/2008 15/05/2010 Foglio: 17 Particelle: 00220
24 CH 038 0.16.38 B VITICOLO 15/05/2008 15/05/2011 Foglio: 17 Particelle: 00280
25 CH 038 0.05.68 B CEREALICOLO- 15/05/2008 15/05/2010 Foglio: 17 Particelle: 00280
ORTICOLO-COL
TURE
INDUSTRIALI-F
ORAGGERO
26 CH 038 0.02.46 B OLIvVICOLO 15/05/2008 15/05/2011 Foglio: 17 Particelle: 00292
27 CH 038 0.10.55 B BOSCO 15/05/2008 15/05/2010 Foglio: 17 Particelle: 00568
28 CH 038 0.07.74 B BOSCO 15/05/2008 15/05/2010 Foglio: 17 Particelle: 00569
29 CH 038 0.13.60 B BOSCO 15/05/2008 15/05/2010 Foglio: 17 Particelle: 00570
30 CH 038 0.05.22 B BOSCO 15/05/2008 15/05/2010 Foglio: 17 Particelle: 01029
31 CH 038 2.19.01 B OLIVICOLO 15/05/2008 15/05/2011 Foglio: 17 Particelle: 01029
32 CH 038 0.01.81 B TARA - USO 15/05/2008 15/05/2010 Foglio: 17 Particelle: 01029
NON AGRICOLO
33 CH 038 0.02.79 B BOSCO 15/05/2008 15/05/2010 Foglio: 17 Particelle: 01030
34 CH 038 0.47.08 B VITICOLO-OLIVI  15/05/2008 15/05/2011 Foglio: 17 Particelle: 01030 - 01030
COoLO
35 CH 038 0.12.94 B CEREALICOLO- 15/05/2008 15/05/2010 Foglio: 17 Particelle: 01030
ORTICOLO-COL
TURE
INDUSTRIALI-F
ORAGGERO
36 CH 038 0.29.33 B BOSCO 15/05/2008 15/05/2010 Foglio: 17 Particelle: 04005 - 04005 -
04005 - 04005 - 04005 - 04005
37 CH 038 3.40.53 B VITICOLO-OLIVI  15/05/2008 15/05/2011 Foglio: 17 Particelle: 04005 - 04005 -
COLO 04005 - 04005 - 04005 - 04005 - 04005
38 CH 038 0.36.20 B CEREALICOLO- 15/05/2008 15/05/2010 Foglio: 17 Particelle: 04005
ORTICOLO-COL
TURE
INDUSTRIALI-F
ORAGGERO
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39 CH 038 00362 B  TARA-USO
NON AGRICOLO

40 CH 079 0.06.66 B  ZOOTECNICI

41 CH 079 09453 B  CEREALICOLO-
ORTICOLO-COL
TURE
INDUSTRIALI-F
ORAGGERO

42 CH 079 05900 B  CEREALICOLO-
ORTICOLO-COL
TURE
INDUSTRIALI-F
ORAGGERO

43 CH 079 01709 B OLIVICOLO

44 CH 079 00175 B  TARA-USO
NON AGRICOLO

45 CH 079 0.09.00 B  OLIVICOLO

46 CH 079 02886 B  ZOOTECNICI

47 CH 079 07093 B  CEREALICOLO-
ORTICOLO-COL
TURE
INDUSTRIALI-F
ORAGGERO

48 CH 079 00376 B  BOSCO

49 CH 079 06424 B OLIVICOLO

50  CH 079 14909 B ZOOTECNICI

51 CH 079 00250 B  OLIVICOLO

52 CH 079 04607 B  ZOOTECNICI

53 CH 079 14185 B ZOOTECNICI

54  CH 079 02033 B  ZOOTECNICI

55  CH 079 08393 B  ZOOTECNICI

56  CH 079 0.00.66 B  CEREALICOLO-
ORTICOLO-COL
TURE
INDUSTRIALI-F
ORAGGERO

57 CH 079 00280 B  OLIVICOLO

58 CH 079 00277 B  ZOOTECNICI

59  CH 079 00779 B BOSCO

60 CH 079 00213 B  ZOOTECNICI

61  CH 079 00670 B OLIVICOLO

62 CH 079 00176 B  OLIVICOLO

63 CH 079 00156 B  OLIVICOLO

64  CH 079 0.0447 B ZOOTECNICI

65  CH 079 01464 B  OLIVICOLO

66  CH 079 00802 B  ZOOTECNICI

67  CH 079 0.01.89 B  ZOOTECNICI

68  CH 079 07869 B  OLIVICOLO

69  CH 079 00596 B  ZOOTECNICI

70 CH 079 00136 B  CEREALICOLO-
ORTICOLO-COL
TURE
INDUSTRIALI-F
ORAGGERO

71 CH 079 01829 B  OLIVICOLO

72 CH 079 09352 B  CEREALICOLO-
ORTICOLO-COL
TURE
INDUSTRIALI-F
ORAGGERO

73 CH 079 03653 B  CEREALICOLO-
ORTICOLO-COL
TURE
INDUSTRIALI-F
ORAGGERO

Specie Vegetali

15/05/2008

15/05/2008
15/05/2008

15/05/2008

15/05/2008
15/05/2008

15/05/2008
15/05/2008
15/05/2008

15/05/2008
15/05/2008

15/05/2008

15/05/2008

15/05/2008
15/05/2008
15/05/2008
15/05/2008
15/05/2008

15/05/2008
15/05/2008
15/05/2008
15/05/2008
15/05/2008
15/05/2008
15/05/2008
15/05/2008
15/05/2008
15/05/2008

15/05/2008
15/05/2008
15/05/2008
15/05/2008

15/05/2008
15/05/2008

15/05/2008

15/05/2010

15/05/2010
15/05/2010

15/05/2010

15/05/2011
15/05/2010

15/05/2011
15/05/2010
15/05/2010

15/05/2010
15/05/2011

15/05/2010

15/05/2011

15/05/2010
15/05/2010
15/05/2010
15/05/2010
15/05/2010

15/05/2011
15/05/2010
15/05/2010
15/05/2010
15/05/2011
15/05/2011
15/05/2011
15/05/2010
15/05/2011
15/05/2010

15/05/2010
15/05/2011
15/05/2010
15/05/2010

15/05/2011
15/05/2010

15/05/2010

Foglio: 17 Particell

Foglio: 1 Particelle

Foglio: 1 Particelle:

Foglio: 2 Particelle:

Foglio: 2 Particelle:
Foglio: 2 Particelle:

Foglio: 2 Particelle:
Foglio: 2 Particelle:
Foglio: 2 Particelle:

Foglio: 2 Particelle:
Foglio: 2 Particelle:

00097 - 00097

Foglio: 2 Particelle:

00097

Foglio: 2 Particelle:

00108

Foglio: 2 Particelle:
Foglio: 2 Particelle:
Foglio: 2 Particelle:
Foglio: 2 Particelle:
Foglio: 2 Particelle:

Foglio: 2 Particelle:
Foglio: 2 Particelle:
Foglio: 2 Particelle:
Foglio: 2 Particelle:
Foglio: 2 Particelle:
Foglio: 2 Particelle:
Foglio: 2 Particelle:
Foglio: 2 Particelle:
Foglio: 2 Particelle:
Foglio: 2 Particelle:

00222

Foglio: 2 Particelle:
Foglio: 2 Particelle:
Foglio: 2 Particelle:
Foglio: 2 Particelle:

Foglio: 2 Particelle:
Foglio: 6 Particelle:

Foglio: 6 Particelle:

e: 04005

: 00050 - 00050
00050

00063

00081
00081

00084
00094 - 00094
00094

00097 - 00097
00097 - 00097 -

00097 - 00097 -

00108 - 00108 -

00108 - 00108
00110
00111 - 00111
00111
00111

00122 - 00122
00122

00123

00123

00212

00214

00215

00215

00222
00222 - 00222 -

00225
00256 - 00256
00256
00256

00257
00008

00011
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Specie Varieta Qta Prodotta Tot. Qta Ottenuta Tot. Sup.Utilizzata
BOSCO 0,00 2.28.11
ERBAIO MISTO 7.922,40 7.92.24
OLIVE DAOLIO 23.132,40 5.78.31
PRATO PASCOLO - 0,00 6.38.49
TARA 20%
PRATO PASCOLO - 0,00 0.83.93
TARA 50%
TARE ED INCOLTI 0,00 0.32.07
UVA DA VINO 41.463,80 2.96.17
Dati Ultimo CO
Anno 19/04/2023 Data 19/04/2023
Revisione Del
Data autorizzazione Valido fino al  19/04/2026
Informazioni inerenti all'attivita dell'OdC
Inizio P Inizio Z Inizio T Inizio A Prima Visita
14/05/2008 17/06/2008
Ultima visita P Ultima visita Z Ultima visita T Ultima visita A Ultima Notifica Ultima CCERT
24/06/2022 24/06/2021 19/04/2023
Ultima Verifica Documentale
18/04/2023
Prescrizioni DG
Ultimo provvedimento
Data
Tipo provvedimento
Esiste Non Conformita Totale sanzioni emesse 0
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